
 
 

UCHWAŁA NR LXIII-479-23 
RADY MIEJSKIEJ W ANDRYCHOWIE 

z dnia 28 września 2023 roku 

w sprawie zaliczenia dotychczasowej drogi powiatowej 1754 K ul. Lenartowicza do kategorii dróg 
gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 w związku z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 645 z późn. zm.) i uchwałą nr 52/447/23 z dnia 14.09.2023r. Rady Powiatu 
w Wadowicach w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi nr 1754K ul. Lenartowicza 
w Andrychowie, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Wadowicach (uchwała nr 1577/23 Zarządu Powiatu 
w Wadowicach z dnia 24 sierpnia 2023r. w sprawie wydania opinii dotyczącej procedury pozbawienia kategorii 
drogi powiatowej - drogi nr 1754K ul. Lenartowicza w Andrychowie w celu zaliczenia jej do kategorii drogi 
gminnej) Rada Miejska w Andrychowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych w Gminie Andrychów dotychczasową drogę powiatową nr 
1754K, obejmującą działki ewidencyjne nr 692/67, 599/10, 509/23, 474/19, 446/10, 446/9, 3123/6, 3130/10, 
część dz. nr 476/20, część dz. nr 1875/9, część dz. nr 693/19, część dz. nr 686/158, 3180/11, 3183/9, 3186/11, 
447/40, 693/11, 694/21, 653/12, 686/157, 694/19, 558/5, 509/25, 447/25, 5944/18, 3100/77, 5944/22, 3130/14, 
447/27, 447/34, 447/26, 3126/2, 3130/12, 5944/20, 655/10, 1874/6 - ul. Lenartowicza w Andrychowie 
o długości 2,490 km, 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1, przedstawia załącznik graficzny do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Andrychowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Roman Babski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 października 2023 r.

Poz. 6547



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6547


	UCHWAŁA NR LXIII-479-23 RADY MIEJSKIEJ W ANDRYCHOWIE z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-10-06T12:26:13+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




